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FURULUNDS: JUBILEUM

Takket være ringreven Ivar Furulund har nå Furulunds holdt koken i 45 år. De har alltid hatt en 
musikkstil som folk er glad i, og ikke minst tekster de tar til seg og lett kan synge med på. Nå har 
de kommet ut med en jubileumsplate hvor de uten tvil er tro mot sitt publikum. Platen som 
inneholder 12 melodier åpner med et smell, melodien som heter nettopp "Jubileum" er i seg selv 
god nok grunn til at du kan skaffe deg denne plata. Her får du i løpet av 3,5 minutter et godt 
innblikk i hvem som er besetningen i dette bandet. Melodien er en god danselåt og har en tekst 
du lett kan synge med på. 

Melodi 2 "Jeg reiser hjem" (D.Strandberg/M.Klaman/ M.Johanssson/R.Engen) er en roligere 
melodi med en mer "seriøs" tekst. God danselåt men tror ikke du vil bli fult så svett som den 
forrige melodien. 

Melodi 3 er heller ingen skuffelse "Mannen som jeg er" (White/Criswell/Engen), en god takt og fin 
tekst fremført av mr.stø selv Rune Engen. En god vokalist med et eget særpreg i stemmen. Han 
har en fin vibrato og beherskelse som jeg mener utgjør det essensielle, og gjør Furulunds til det 
de er. Han lar seg tydelig ikke stresse og det skinner igjennom at han trives med det han gjør, noe 
som må være tilstede hos samtlige for at det i det hele tatt skal låte bra.
Besetningen i Furulunds er; 

Ivar Furulund en trivelig kar som har hatt trekkspill på magen i minst 45 år.
Rune Engen, en blid gutt det er vanskelig å stoppe kjeften på pga sitt faste grep om mikrofonen.
Jørn Brusveen en allsidig kar som rører strengene så vel som å blåse i saksofonen.
Hans Olav Horten, Hansa blir han kalt og holder takten med trommene.
Roger Nysveen; 7 års fartstid men liker seg godt bak keyboardet, han er heller ikke verre på det 
enn at han også kan synge litt i mikrofonen i ny og ne.
Bjørn Westrum, Bobby som han blir kalt er både lydmann, korist og bassist. 

Et tydelig bevis på at gutta koser seg "sammen", er melodi 5 "Du fikk innpass i mitt hjerte" (Roger 
Nysveen), en "likanes" danselåt som undertegnede fant som en av flere favoritter. Om du igjen vil 
roe ned tempoet og nyte tekst og melodi er melodi 7, den rette for deg, legg deg til rette for å 
elske, glemme og tilgi. 

Her finner du tekster og melodier du bare vil spille om og om igjen. Den er perfekt i bilen så vel 
som i stua. En dansefest med Furulunds er ikke noe dårligere enn det du hører på platen. Det er 
tydelig de er den de er enten på plate eller live. Ei flott gruppe som vi bare må ta på ordet, "Vi 
holder fortsatt koken" som de sang om i første låten. Vi gleder oss til flere år med Furulunds og 
igjen bare takke og bukke for en fantastisk utgivelse som garantert vil smake av edelt metall
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